

Дані фінансової звітності

станом на 01.04.2022 року

Підприємство Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

(найменування)

Баланс (Звіт про фінансовий стан) Форма № 1

Середня кількість працівників

393

Код форми звітності

1

А К Т И В	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код форми звітності
I	2	3	4	5
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	116500000	109400000	1
первісна вартість	1001	159100000	159100000	1
накопичена амортизація	1002	42600000	49700000	1
Незавершені капітальні інвестиції	1005	-	-	-
Основні засоби	1010	2241900000	1888100000	1
первісна вартість	1011	4728600000	4518800000	1
знос	1012	2486700000	2630700000	1
Інвестиційна нерухомість	1015	-	-	-
первісна вартість інвестиційної нерухомості	1016	-	-	-
знос інвестиційної нерухомості	1017	-	-	-
Довгострокові біологічні активи	1020	-	-	-
первісна вартість довгострокових біологічних активів	1021	-	-	-
накопичена амортизація довгострокових біологічних активів	1022	-	-	-
Довгострокові фінансові інвестиції, які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств (Стандарт 1) / Довгострокові фінансові інвестиції (Стандарт 25)	1030	-	-	-
інші фінансові інвестиції	1035	-	-	-
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-	-
Відстрочені податкові активи	1045	-	-	-
Гудвіл	1050	-	-	-
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	-	-	-
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	-	-	-
Інші необоротні активи	1090	-	-	-
Усього за розділом I	1095	2358400000	1997500000	1
II. Оборотні активи				
Запаси	1100	126700000	108500000	1
Виробничі запаси	1101	126700000	108500000	1
Незавершене виробництво	1102	-	-	-
Готова продукція / Готова продукція, що належить до запасів (Стандарт 25)	1103	-	-	-
Товари	1104	-	-	-
Поточні біологічні активи	1110	-	-	-
Депозити перестраховання	1115	-	-	-
Векселі одержані	1120	-	-	-
Дебіторська заборгованість за продукцією, товари, роботи, послуги	1125	-	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками:				
за виданими авансами	1130	162300000	623000000	1
з бюджетом	1135	-	-	-
у тому числі з податку на прибуток	1136	-	-	-
дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140	1327900000	2058000000	1
дебіторська заборгованість за розрахунками з внутрішніх розрахунків	1145	-	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість (Стандарт 1) / поточна дебіторська заборгованість (Стандарт 25)	1155	8663000000	6116000000	1
Поточні фінансові інвестиції	1160	-	-	-
Гроші та їх еквіваленти	1165	1684000000	690300000	1
Готівка	1166	1722000000	237000000	1
Рахунки в банках	1167	1511800000	666600000	1
Витрати майбутніх періодів	1170	5600000	6600000	1
Частка перестраховника у страхових резервах	1180	-	-	-
у тому числі в:				
резервах довгострокових зобов'язань	1181	-	-	-
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	-	-	-
резервах незароблених премій	1183	-	-	-
інших страхових резервах	1184	-	-	-
Інші оборотні активи	1190	-	-	-
Усього за розділом II	1195	11969500000	9602400000	1
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття				
Баланс	1300	14327900000	11599900000	1

Питан	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Власний капітал				
Зареєстрований (інозовий) капітал (Стандарт 1) / капітал (Стандарт 25)	1400	9681100000	9681100000	1
Внески до зареєстрованого статутного капіталу	1401	-	-	-
Капітали у дооцінках	1405	-	-	-
Додатковий капітал	1410	25900000	25900000	1
Еквітивний дохід	1411	-	-	-
Накопичені курсові різниці	1412	-	-	-
Резервний капітал	1415	57400000	57400000	1
Переводжений прибуток (непокривний збиток)	1420	(7323400000)	(9455800000)	1
Неоплачений капітал	1425	(-)	(-)	-
Видучений капітал	1430	(-)	(-)	-
Інші резерви	1435	-	-	-
Усього за розділом I	1495	2441000000	3086000000	1
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення				
Відстрочені податки ві зобов'язання	1500	-	-	-
Пенсійні зобов'язання	1505	-	-	-
Довгострокові кредити банків	1510	-	-	-
Інші довгострокові зобов'язання	1515	2583000000	2532300000	1
Довгострокові забезпечення	1520	-	-	-
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	-	-	-
Цільове фінансування	1525	-	-	-
Благодійна допомога	1526	-	-	-
Страхові резерви	1530	-	-	-
у тому числі:				
резерв довгострокових зобов'язань	1531	-	-	-
резерв збитків або резерв надійних виплат	1532	-	-	-
резерв незароблених премій	1533	-	-	-
інші страхові резерви	1534	-	-	-
Інвестиційні контракти	1535	-	-	-
Привласний фогд	1540	-	-	-
Резерв на виплату джек-пота	1545	-	-	-
Усього довгострокових зобов'язань і забезпечення (Стандарт 1) / довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення (Стандарт 25)	1595	2583000000	2532300000	1
III. Поточні зобов'язання і забезпечення				
Короткострокові кредити банків	1600	-	-	-
Векселі видані	1605	-	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за:				
довгостроковими зобов'язаннями	1610	1295100000	874500000	1
товари, роботи, послуги	1615	250800000	346200000	1
розрахунками з бюджетом	1620	1113000000	331000000	1
у тому числі з податку на прибуток	1621	-	-	-
розрахунками зі страхування	1625	129900000	421000000	1
розрахунками з оплати праці	1630	358700000	128800000	1
поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	-	-	-
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640	-	-	-
поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645	-	-	-
поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	1650	-	-	-
Поточні забезпечення	1660	463900000	234700000	1
Доходи майбутніх періодів	1665	-	-	-
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	-	-	-
Інші поточні зобов'язання	1690	6094200000	7099600000	1
Усього за розділом III	1695	9303900000	8759000000	1
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	-	-	-
V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	-	-	-
Баланс	1900	14327900000	11599900000	1

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) Форма № 2
I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Свіття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	5555600000	5468200000	1
Чисті зароблені страхові премії	2010	-	-	-
Премії підписані, валова сума	2011	-	-	-
Премії, передані у перестраховування	2012	-	-	-
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-	-	-
Зміна частки перестраховників у резерві незароблених премій	2014	-	-	-
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(-)	(-)	-
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	-	-	-
Валовий:				
прибуток	2090	5555600000	5468200000	1
збиток	2095	(-)	(-)	-
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	-	-	-
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	-	-	-

Зміна інших страхових резервів, вилучена сума	2111	-	-	-
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	-	-	-
Інші операційні доходи	2120	56900000	275600000	1
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	-	-	-
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	-	-	-
Дохід від використання коштів, звільнених від оподаткування	2123	-	-	-
Адміністративні витрати	2130	(1074200000)	(1356400000)	1
Витрати на збут	2150	(1923100000)	(2221700000)	1
Інші операційні витрати	2180	(4652100000)	(2117400000)	1
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	-	-	-
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	-	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності:				
прибуток	2190	-	48300000	1
збиток	2195	(2036900000)	(-)	1
Доход від участі в капіталі	2200	-	-	-
Інші фінансові доходи	2220	13300000	-	1
Інші доходи	2240/ 2160	1700000	-	1
Дохід від благодійної допомоги	2241	-	-	-
Фінансові витрати	2250	(110500000)	(134600000)	1
Витрати від участі в капіталі	2255	(-)	(-)	-
Інші витрати	2270/ 2165	(-)	(-)	-
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	-	-	-
Рахові доходи	2280	-	-	-
Рахові витрати	2285	-	-	-
Фінансовий результат до оподаткування (прибуток) (Стандарт 1) / фінансовий результат до оподаткування (Стандарт 25)	2290	-	-	-
збиток	2295	(2132400000)	(86300000)	1
Витрати (дохід) податку на прибуток (Стандарт 1) / податок на прибуток (Стандарт 25)	2300	-	-	-
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	-	-	-
Витрати (дохід) які хаснують (збільшують) фінансовий результат після оподаткування	2310	-	-	-
Чистий фінансовий результат (прибуток) (Стандарт 1) / чистий прибуток (збиток) (Стандарт 25)	2350	-	-	-
збиток	2355	(2132400000)	(86300000)	1

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Доходина (ущітка) необоротних активів	2400	-	-	-
Доходина (ущітка) фінансових інструментів	2405	-	-	-
Накопичені курсові різниці	2410	-	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	-	-	-
Інший сукупний дохід	2445	-	-	-
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	-	-	-
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-	-
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	-	-	-
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	(2132400000)	(86300000)	1

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Матеріальні витрати	2500	110500000	106800000	1
Витрати на оплату праці	2505	1493900000	1894800000	1
Відрахування на соціальні заходи	2510	381800000	482300000	1
Амортизація	2515	314400000	344100000	1
Інші операційні витрати	2520	5348800000	2867500000	1
Разом	2550	7649400000	5695500000	1

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Середньорічна кількість простих акцій	2600	-	-	-
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	-	-	-
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-	-	-
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-	-	-
Дивиденди на одну просту акцію	2650	-	-	-

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) Форма № 3

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності				
Надходження від:				
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	-	-	-
Повернення податків і зборів у тому числі податку на додану вартість	3005	-	-	-
Цільового фінансування	3010	-	-	-
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	-	-	-
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	-	-	-
Надходження від повернення авансів	3020	1100000	4200000	1
Надходження від відсотків за залишковими коштами на поточних рахунках	3025	200000	-	1
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	9100000	28200000	1
Надходження від операційної оренди	3040	-	-	-
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	-	-	-
Надходження від страхових премій	3050	-	-	-
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	7077300000	10120800000	1
Інші надходження	3095	30800000	18700000	1
Витрачання на оплату:				
Товарів (робіт, послуг)	3100	(861600000)	(480100000)	1
Праці	3105	(1594100000)	(1459800000)	1
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(509900000)	(464700000)	1
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(478000000)	(440100000)	1
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(478000000)	(440100000)	1
Витрачання на оплату авансів	3135	(319000000)	(336900000)	1
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату шльових внесків	3145	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(-)	(-)	-
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(3708200000)	(6423300000)	1
Інші витрачання	3190	(74700000)	(75300000)	1
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-139900000	491700000	1
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності				
Надходження від реалізації:				
фінансових інвестицій	3200	-	-	-
необоротних активів	3205	-	-	-
Надходження від отриманих відсотків				
дивідендів	3215	-	-	-
	3220	-	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	-	-
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	-	-
Інші надходження	3250	-	-	-
Витрачання на придбання:				
фінансових інвестицій	3255	(-)	(-)	-
необоротних активів	3260	(-)	(-)	-
Виплати за деривативами	3270	(-)	(-)	-
Витрачання на надання позик	3275	(-)	(-)	-
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(-)	(-)	-
Інші платежі	3290	(-)	(-)	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-	-
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності				
Надходження від:				
Власного капіталу	3300	-	-	-
Отримання позик	3305	-	-	-
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	-	-
Інші надходження	3340	-	-	-
Витрачання на:				
Викуп власних акцій	3345	(-)	(-)	-
Погашення позик	3350	160700000	334100000	1
Сплату дивідендів	3355	(-)	(-)	-
Витрачання на сплату відсотків	3360	(-)	(-)	-
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(412800000)	(406100000)	1
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(-)	(-)	-
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(-)	(-)	-
Інші платежі	3390	(-)	(-)	-
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-573500000	-740200000	1
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-713400000	-248500000	1
Залишок коштів на початок року	3405	1684000000	1407700000	1
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	6800000	(1300000)	1
Залишок коштів на кінець року	3415	977400000	1157900000	1

Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом) форма № 3-н

Стаття	Код рядка	За звітний період		За аналогічний період попереднього року		Код форми звітності для надходження	Код форми звітності для відатків
		надходження	відаток	надходження	відаток		
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності							
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	3500	-	-	-	-	-	-
Коригування на:							
амортизацію необоротних активів	3505	-	X	-	-	-	-
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	-	-	-	X	-	-
збиток (прибуток) від перецінованих курсових різниць	3515	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших нетрошових операцій	3520	-	-	-	-	-	-
Прибуток (збиток) від учасі в капіталі	3521	-	-	-	-	-	-
Зміна вартості активів, які одніюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первісного визнання	3522	-	-	-	-	-	-
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та груп вибуття	3523	-	-	-	-	-	-
Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) корисності необоротних активів	3526	-	-	-	-	-	-
Фінансові витрати	3540	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) запасів	3551	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань	3560	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3561	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3563	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3566	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3567	-	-	-	-	-	-
Грошові кошти від операційної діяльності	3570	-	-	-	-	-	-
Сплачений податок на прибуток	3580	X	-	X	-	-	-
Сплачені відсотки	3585	X	-	X	-	-	-
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-	-	-	-	-	-
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності							
Надходження від реалізації:							
фінансових інвестицій	3200	-	X	-	-	-	-
необоротних активів	3205	-	X	-	X	-	-
Надходження від отримання:							
відсотків	3215	-	X	-	X	-	-
дивідендів	3220	-	X	-	X	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	X	-	X	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	X	-	X	-	-
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	X	-	X	-	-
Інші надходження	3250	-	X	-	X	-	-
Витрати на придбання:							
фінансових інвестицій	3255	X	-	X	-	-	-
необоротних активів	3260	X	-	X	-	-	-
Виплати за деривативами	3270	X	-	X	-	-	-
Витрати на надання позик	3275	X	-	X	-	-	-
Витрати на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	X	-	X	-	-	-
Інші платежі	3290	X	-	X	-	-	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-	-	-	-	-
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності							
Надходження від:							
власного капіталу	3300	-	X	-	-	-	-
Отримання позик	3305	-	X	-	X	-	-
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	X	-	X	-	-
Інші надходження	3340	-	X	-	X	-	-
Витрати на:							
викуп власних акцій	3345	X	-	X	-	-	-
Погашення позик	3350	X	-	X	-	-	-
Сплачу дивідендів	3355	X	-	X	-	-	-
Витрати на сплату відсотків	3360	X	-	X	-	-	-

Розом звіт у квітні/лі	4295	-	-	-	-	(2132400000)	-	-	(2132400000)	1
Залишок на кінець року	4300	9681100000	-	25900000	57400000	(9455800000)	-	-	308600000	1

Відповідальна особа

(підпис)



КУРЬОМІХАЄВІТРАКЕ МІХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

Найменування фінансової компанії або підприємства Товариство з обмеженою відповідальністю "ТІІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії або підприємства 36183990

№ з/п	Позапок	Сума/Кількість	Вид фінансової послуги, згідно предмету договору	Вид фінансової угоди, договору	Вид клієнта (резидент, нерезидент)	Тип клієнта
1	2	3	4	5	6	7
1	Розмір фінансового активу	3722700000	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Пропи	Резидент	Фізична особа
2	Кількість договорів, зобов'язання як гарант не виконані на початок звітного періоду, шт.	51620	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Пропи	Резидент	Фізична особа
3	Кількість укладених договорів за період, шт.	5695	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Пропи	Резидент	Фізична особа
4	Кількість виконаних (анульованих) договорів за період, шт.	5366	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Пропи	Резидент	Фізична особа
5	Кількість договорів, зобов'язання як гарант не виконані на кінець звітного періоду, шт.	51949	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Пропи	Резидент	Фізична особа



(підпис)

КУЛЬБОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Додаток до акту про реформу фінансової системи в банківській системі

Ідентифікація фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ПІ.КРЕДІТ" _____

Ідентифікаційні коди за ЄДРПОУ фінансової установи 26183990 _____

СТАНОВ на 01.04.2022 року

№ з/п	Вид рахунку (порочний, акредитив, банківський метрич)	Назва установи банківської установи	Ідентифікаційний/реєстраційний код (коди)	Валюта рахунку (вид валют)	Дата початку	Номер рахунку	Ідентифікація за станом на день	Балансова порічка
1	1	2	3	4	5	6	7	8

Відповідальна особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СЕРГІЙАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ім'я)

Дані про створення новостворі фінансової компанії

Назва/уважна фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ПІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи: 36183990

Станом на 01.04.2022 року

№ з/п	Вид інвестиції (типів паперів, корпоративні права)	Найменування сагента або прокредитованої особи (була прокредитована особою)	Ідентифікаційний/реєстраційний код/підпис	Вид фінансового інструменту	Частка в статутному капіталі особи, %	Сума акцій за списком грошів	Найменування особи (окремі дані за цим пунктом)	Балансова вартість
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ім'я)

Додаток №02 до форми фінансової компанії

Найменування фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕЛ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії: 36183990

Станом на 01.04.2022 року

№ сл. п.	Найменування особи або групи пов'язаних осіб	Найменування вигоди фінансової компанії	Сума вигоди фінансової компанії	Найменування фінансового забор'язання фінансової компанії	Сума фінансового забор'язання фінансової компанії	Питома вага в капіталі фінансової компанії на звітну дату, відсоток (%)	Код ознаки пов'язаної особи
1	2	3	4	5	6	7	8

Відповідальна особа



КУЛЬКОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ім'я та по батькові)

СТАНДОН № 01.04.2022

Найблизлежащая финансовая компания или филиал/отделение Товарищества с ограниченной ответственностью "ЭИ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ финансовой компании или филиала/отделения 36183990

№ п/п	Подписание	Сумма	Вид акций	Действие финансовый	Код родовой принадлежности	Срок начисления
1	1	3	4	5	6	7

Витовідомляю особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про обсяг і кількість укладених та виконаних договорів фінансового лізингу

станом на 01.04.2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"
(найменування лізингодавця)

36183990

(код лізингодавця за ЄДРПОУ)

№ з/п	Показник	Кількість/ Сума	Вид клієнта/установи	Код резидентності
1	2	3	4	5
1	-	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МЕХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Датум при вноса на даноцима фирмата
 Информации при вноса на даноцима фирмата

Наименование фирмата: Товариство с одметено административно "СИ КРЕДИТ"

Код ЕДПТОУ фирмеси компани: 36183990

СТАНОМ НА 01.04.2022

№ з/п	Име	Сума Кинеша	Без кинеша фирмеси компани	Код резултатности контра фирмеси компани	Вид фирмеси	Код резултатности административности	Тан бодисана
1	2	3	4	5	6	7	8
1		-	-	-	-	-	-

Видноста на особа

(име)

КУЛОВОМНА С.М.
(презиве, иницијал)



18

Найменування фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи: 36183990

станом на 01.04.2022 року

№ з/п	Токсиннен	Обсяг суми та договорів гарантії та поруки, що були укладені, виконані та припинені у звітному періоді	Кількість договорів гарантії та поруки, що були укладені, виконані та припинені у звітному періоді	Сум договорів	Тип суб'єкта договору
1	2	3	4	5	6



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані про стан виконання та причини припинення
договорів гарантії

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи 36183990

станом на 01.04.2022 року

№ з/п	Показники	Сума	Кількість
1	2	3	4
1	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬБОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про виконанні за виконавчі договори з поданням коштів у грошовій формі (в грошовій або в грошових фізичних засобах) кредитору, інформують про повну обсягу надбавкової надбавковості за наданими кредитними інструментами

Надбавчуванням фінансової компанії "Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії 36183990

станом на 01.04.2022 року

№ з/п	Позначення	Сума Кількість	Тип контракта	Код реєстрації	Спосіб ураховування договору	Навмисність кредитних інструментів	Вид наданих ресурсів	Код позачасу визначення співвідношення	Срок виконання	Вид наслідків за наданням співвідношення
1	Кількість договорів, укладених за звітний період	1686	3	4	1	3 безпосередній контакт з сторін	Кредит	00	Від 31 до 92 днів	Розріз відсутній
2	Кількість договорів, укладених за звітний період	3663	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
3	Кількість договорів, укладених за звітний період	305	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
4	Кількість договорів, укладених за звітний період	34	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній
5	Кількість договорів, укладених за звітний період	7	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
6	Кількість договорів, виконаних за звітний період	3	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 31 днів	Розріз відсутній
7	Кількість договорів, виконаних за звітний період	1453	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній
8	Кількість договорів, виконаних за звітний період	3477	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
9	Кількість договорів, виконаних за звітний період	406	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
10	Кількість договорів, виконаних за звітний період	19	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	до 31 днів	Розріз відсутній
11	Кількість договорів, виконаних за звітний період	6	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній
12	Кількість договорів, виконаних за звітний період	2	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
13	Сума договорів, укладених за звітний період	510100000	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній
14	Сума договорів, укладених за звітний період	2993200000	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
15	Сума договорів, укладених за звітний період	208400000	3	1	3 безпосередній контакт з сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
16	Сума договорів, укладених за звітний період	7900000	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній

17	Сума депозитів, укладених за звітний період	31000000	3	1	1	Розрив відсутній	Кредит	00	Від 03.09.2016 до 30.09.2016	Розрив відсутній	Розрив відсутній
18	Сума вимог за договірними ставками на початок періоду	9960900000	3	1	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#		Розрив відсутній	Споживчі кредити
19	Сума відданих кредитів/вимог за звітний період	3722700000	3	1	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#		Розрив відсутній	Споживчі кредити
20	Сума підписаних кредитів/вимог за звітний період	7072200000	3	1	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#		Розрив відсутній	Споживчі кредити
21	Сума резервів, сформованих за звітний період	4027200000	3	1	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#		Розрив відсутній	Споживчі кредити
22	Сума інших змін довіри/зобов'язаності за звітний період	12000000	3	1	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#		Розрив відсутній	Споживчі кредити
23	Сума нарахованої пен./інт.рейфу за звітний період	2000000	3	1	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#		Розрив відсутній	Споживчі кредити
24	Сума нарахованих процентів за звітний період	5555600000	3	1	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#		Розрив відсутній	Споживчі кредити
25	Сума вимог за договорами ставок на кінець періоду	8141200000	3	1	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#		Розрив відсутній	Споживчі кредити

Відповідає особа

КУЛЬОМІНА С.М.
(прізвище, ініціали)



(підпис)

Дані про структуру основного капіталу та активи фінансової компанії

за період 01.04.2022

Найменування фінансової компанії Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 36183990

№ з/п	Показники	Сума
1	2	3
1	Статутний капітал	9681100000
2	Додатковий капітал	259000000
3	Резервний капітал	574000000
4	Перезначлений прибуток (непокритий збиток)	-9055800000

Відповідальна особа

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ім'я)



Дані фінансової звітності
 станом на 01.07.2022 року
 Підприємство Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

(позначування)

Баланс (Звіт про фінансовий стан) Форма № 1

Середня кількість працівників

292

Код форми звітності

1

А К Т И В	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	116500000	102300000	1
первісна вартість	1001	159100000	159100000	1
накопичені амортизації	1002	42600000	56800000	1
Незавершені капітальні інвестиції	1005	-	-	-
Основні засоби	1010	2241900000	1262300000	1
первісна вартість	1011	4728600000	3460000000	1
знос	1012	2486700000	2198300000	1
Інвестиційна нерухомість	1015	-	-	-
первісна вартість інвестиційної нерухомості	1016	-	-	-
знос інвестиційної нерухомості	1017	-	-	-
Довгострокові біологічні активи	1020	-	-	-
первісна вартість довгострокових біологічних активів	1021	-	-	-
накопичена амортизація довгострокових біологічних активів	1022	-	-	-
Довгострокові фінансові інвестиції, які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств (Стандарт 1) / Довгострокові фінансові інвестиції (Стандарт 25)	1030	-	-	-
інші фінансові інвестиції	1035	-	-	-
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-	-
Відстрочені податкові активи	1045	-	-	-
Гудвіл	1050	-	-	-
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	-	-	-
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	-	-	-
Інші необоротні активи	1090	-	-	-
Усього за розділом I	1095	2358400000	1364600000	1
II. Оборотні активи				
Запаси	1100	126700000	109700000	1
Виробничі запаси	1101	126700000	109700000	1
Незавершене виробництво	1102	-	-	-
Готова продукція / Готова продукція, що належить до запасів (Стандарт 25)	1103	-	-	-
Товари	1104	-	-	-
Поточні біологічні активи	1110	-	-	-
Депозити перестраховувачів	1115	-	-	-
Векселі одержані	1120	-	-	-
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	-	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками:				
за виданими авансами	1130	162300000	584700000	1
з бюджетом	1135	-	-	-
у тому числі з податку на прибуток	1136	-	-	-
дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140	1327900000	2519700000	1
дебіторська заборгованість за розрахунками з внутрішніх розрахунків	1145	-	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість (Стандарт 1) / поточна дебіторська заборгованість (Стандарт 25)	1155	866300000	5156800000	1
Поточні фінансові інвестиції	1160	-	-	-
Гроші та їх еквіваленти	1165	1684000000	1359100000	1
Готівка	1166	1722000000	64900000	1
Рахунки в банках	1167	1511800000	1294200000	1
Витрати майбутніх періодів	1170	5600000	6800000	1
Части перестраховки у страхових резервах	1180	-	-	-
у тому числі в:				
резервах довгострокових зобов'язань	1181	-	-	-
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	-	-	-
резервах незароблених премій	1183	-	-	-
інших страхових резервах	1184	-	-	-
Інші оборотні активи	1190	-	-	-
Усього за розділом II	1195	11969500000	9736800000	1
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	-	-	1
Баланс	1300	14327900000	11101400000	1

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Власний капітал				
Зареєстрований (пайовий) капітал (Стандарт 1) / капітал (Стандарт 25)	1400	9681100000	9681100000	1
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	-	-	-
Капітал у дооцінках	1405	-	-	-
Додатковий капітал	1410	25900000	25900000	1
Емисійний дохід	1411	-	-	-
Накопичені курсові різниці	1412	-	-	-
Резервний капітал	1415	57400000	57400000	1
Нерозподілений прибуток (непокріплений збиток)	1420	(73234000000)	(94631000000)	1
Неоплачений капітал	1425	-	-	-
Вилучений капітал	1430	-	-	-
Інші резерви	1435	-	-	-
Усього за розділом I	1495	2441000000	301300000	1
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення				
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	-	-	-
Пенсійні зобов'язання	1505	-	-	-
Довгострокові кредити банків	1510	-	-	-
Інші довгострокові зобов'язання	1515	2583000000	2287100000	1
Довгострокові забезпечення	1520	-	-	-
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	-	-	-
Цільове фінансування	1525	-	-	-
Благодійна допомога	1526	-	-	-
Страхові резерви	1530	-	-	-
у тому числі:				
резерв довгострокових зобов'язань	1531	-	-	-
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	-	-	-
резерв незароблених премій	1533	-	-	-
інші страхові резерви	1534	-	-	-
Інвестиційні контракти	1535	-	-	-
Призовий фонд	1540	-	-	-
Резерв на виплату дисконтів	1545	-	-	-
Усього довгострокових зобов'язань і забезпечення (Стандарт 1) / довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення (Стандарт 25)	1595	2583000000	2287100000	1
III. Поточні зобов'язання і забезпечення				
Короткострокові кредити банків	1600	-	-	-
Векселі видані	1605	-	-	-
Поточна кредиторська зобов'язаність за:				
довгостроковими зобов'язаннями	1610	1295100000	342500000	1
товари, роботи, послуги	1615	250800000	266900000	1
розрахунками з бюджетом	1620	111300000	47500000	1
у тому числі з податку на прибуток	1621	-	-	-
розрахунками зі страхування	1625	129900000	49900000	1
розрахунками з оплати праці	1630	358700000	121300000	1
поточна кредиторська зобов'язаність за одержаними авансами	1635	-	-	-
поточна кредиторська зобов'язаність за розрахунками з учасниками	1640	-	-	-
поточна кредиторська зобов'язаність із внутрішніх розрахунків	1645	-	-	-
поточна кредиторська зобов'язаність за страховою діяльністю	1650	-	-	-
Поточні забезпечення	1660	463900000	272000000	1
Доходи майбутніх періодів	1665	-	-	-
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	-	-	-
Інші поточні зобов'язання	1690	6694200000	7412900000	1
Усього за розділом III	1695	9303900000	8513000000	1
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами збиття	1700	-	-	-
V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	-	-	-
Баланс	1900	14327900000	11101400000	1

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) Форма № 2

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	7348700000	11334100000	1
Чисті зароблені страхові премії	2010	-	-	-
Премії підписані, валова сума	2011	-	-	-
Премії, передані у перестраховання	2012	-	-	-
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-	-	-
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	-	-	-
Соборність реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	-	-	-
Чисті повне сенсі збитки за страховими виплатами	2070	-	-	-
Валовий:				
прибуток	2090	7348700000	11334100000	1
збиток	2095	-	-	-
Дохід (виграти) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	-	-	-
Дохід (виграти) від зміни інших страхових резервів	2110	-	-	-

Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	-	-	-
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	-	-	-
Інші операційні доходи	2120	280600000	536900000	1
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	-	-	-
Дохід від первісного вивення біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	-	-	-
Дохід від використання коштів, нагальних від оподаткування	2123	-	-	-
Адміністративні витрати	2130	(1838300000)	(2795800000)	1
Витрати на збут	2150	(2891700000)	(4691300000)	1
Інші операційні витрати	2180	(5099500000)	(4022700000)	1
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	-	-	-
Витрати від первісного вивення біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	-	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності:				
прибуток	2190	-	361200000	1
збиток	2195	(2200200000)	(-)	1
Дохід від участі в капіталі	2200	-	-	-
Інші фінансові доходи	2220	248600000	-	-
Інші доходи	2240/	-	-	-
	2160	2400000	200000	1
Дохід від благодійної допомоги	2241	-	-	-
Фінансові витрати	2250	(190500000)	(280900000)	1
Втрати від участі в капіталі	2255	(-)	(-)	-
Інші витрати	2270/	(-)	(-)	-
	2165	(-)	(-)	-
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	-	-	-
Разом доходи	2280	-	-	-
Разом витрати	2285	-	-	-
Фінансовий результат до оподаткування (прибуток) (Стандарт 1) / фінансовий результат до оподаткування (Стандарт 25)	2290	-	80500000	1
збиток	2295	(2139700000)	(-)	1
Витрати (доходи) податку на прибуток (Стандарт 1) / податок на прибуток (Стандарт 25)	2300	-	-	-
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	-	-	-
Витрати (доходи) які зменшують (збільшують) фінансовий результат після оподаткування	2310	-	-	-
Чистий фінансовий результат (прибуток) (Стандарт 1) / чистий прибуток (збиток) (Стандарт 25)	2350	-	80500000	1
збиток	2355	(2139700000)	(-)	1

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	-	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	-	-	-
Накопичені курсові різниці	2410	-	-	-
Чистка іншого сукупного доходу асоційованих та сильних підприємств	2415	-	-	-
Інший сукупний дохід	2445	-	-	-
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	-	-	-
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-	-
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	-	-	-
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	(2139700000)	80500000	1

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Матеріальні затрати	2500	118200000	260400000	1
Витрати на оплату праці	2505	2299000000	3859500000	1
Відрахування на соціальні заходи	2510	606600000	980600000	1
Амортизація	2515	557600000	754900000	1
Інші операційні витрати	2520	6248100000	5654400000	1
Разом	2550	9829500000	11509800000	1

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Середньорічна кількість простих акцій	2600	-	-	-
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	-	-	-
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-	-	-
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-	-	-
Дивиденди на одну просту акцію	2650	-	-	-

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) Форма № 3

Стаття	Код раєкс	За звітний період	За аналітичний період позначеного року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності				
Надходження від:				
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	-	-	-
Повернення податків і зборів у тому числі податку на додану вартість	3005	-	-	-
Цільового фінансування	3010	-	-	-
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	-	-	-
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	-	-	-
Надходження від повернення авансів	3020	1500000	4200000	1
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	300000	-	1
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	14800000	51000000	1
Надходження від операційної оренди	3040	-	-	-
Надходження від отримання роялті, авторських відрахувань	3045	-	-	-
Надходження від отримання премій	3050	-	-	-
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	9608400000	20789700000	1
Інші надходження	3095	39900000	54500000	1
Витрачання на оплату:				
Товарів (робіт, послуг)	3100	(1289500000)	(3015500000)	1
Праці	3105	(2232100000)	(3085200000)	1
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(720300000)	(968900000)	1
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(670100000)	(914900000)	1
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(670100000)	(914900000)	1
Витрачання на оплату авансів	3125	(340300000)	(928400000)	1
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(-)	(-)	-
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(4059000000)	(13071500000)	1
Інші витрачання	3190	(869000000)	(1496000000)	1
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	266300000	765400000	1
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності				
Надходження від реалізації:				
фінансових інвестицій	3200	-	-	-
необоротних активів	3205	-	-	-
Надходження від отримання:				
відсотків	3215	-	-	-
дивідендів	3220	-	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	-	-
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	-	-
Інші надходження	3250	-	-	-
Витрачання на придбання:				
фінансових інвестицій	3255	(-)	(-)	-
необоротних активів	3260	(-)	(-)	-
Виплати за деривативами	3270	(-)	(-)	-
Витрачання на надання позик	3275	(-)	(-)	-
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(-)	(-)	-
Інші платежі	3290	(-)	(-)	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-	-
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності				
Надходження від:				
Власного капіталу	3300	-	-	-
Отримання позик	3305	-	-	-
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	-	-
Інші надходження	3340	-	-	-
Витрачання на:				
Викуп власних акцій	3345	(-)	(-)	-
Погашення позик	3350	160700000	334100000	1
Сплату дивідендів	3355	(-)	(-)	-
Витрачання на сплату відсотків	3360	(-)	(-)	-
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(433600000)	(808400000)	1
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(-)	(-)	-
Витрачання на виплати неконтрольованам часткам у дочірніх підприємствах	3375	(-)	(-)	-
Інші платежі	3390	(-)	(-)	-
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-594300000	-1142500000	1
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-328000000	-377100000	1
Залишок коштів на початок року	3405	1684000000	1407700000	1
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	3100000	(3400000)	1
Залишок коштів на кінець року	3415	1359100000	1027200000	1

Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом) (Форма № 3-н)

Стаття	Код рядка	За звітний період		За аналогічний період попереднього року		Код форми звітності для надходження	Код форми звітності для надходжень
		надходження	видаток	надходження	видаток		
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності							
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	3500	-	-	-	-	-	-
Коригування на:							
амортизацію необоротних активів	3505	-	X	-	X	-	-
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від переоцінюваних курсових різниць	3515	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших грошових операцій	3520	-	-	-	-	-	-
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521	-	-	-	-	-	-
Зміна вартості акцій, які опіюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первинного визнання	3522	-	-	-	-	-	-
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та груп збитку	3523	-	-	-	-	-	-
Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) корисності необоротних активів	3526	-	-	-	-	-	-
Фінансові витрати	3540	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) запасів	3551	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань	3560	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3561	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3563	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3566	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3567	-	-	-	-	-	-
Грошові кошти від операційної діяльності	3570	-	-	-	-	-	-
Сплатений податок на прибуток	3580	X	-	-	X	-	-
Сплатені відсотки	3585	X	-	-	X	-	-
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-	-	-	-	-	-
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності							
Находження від реалізації:							
фінансових інвестицій	3200	-	X	-	X	-	-
необоротних активів	3205	-	X	-	X	-	-
Находження від отримання:							
відсотків	3215	-	X	-	X	-	-
дивідендів	3220	-	X	-	X	-	-
Находження від деривативів	3225	-	X	-	X	-	-
Находження від підписання позик	3230	-	X	-	X	-	-
Находження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	X	-	X	-	-
Інші надходження	3250	-	X	-	X	-	-
Витрачання за придбання:							
фінансових інвестицій	3255	X	-	X	-	-	-
необоротних активів	3260	X	-	X	-	-	-
Виплати за деривативами	3270	X	-	X	-	-	-
Витрачання на надання позик	3275	X	-	X	-	-	-
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	X	-	X	-	-	-
Інші платежі	3290	X	-	X	-	-	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-	-	-	-	-
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності							
Находження від:							
власного капіталу	3300	-	X	-	X	-	-
Отримання позик	3305	-	X	-	X	-	-
Находження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	X	-	X	-	-
Інші надходження	3340	-	X	-	X	-	-
Витрачання на:							
Викуп власних акцій	3345	X	-	X	-	-	-
Погашення позик	3350	X	-	X	-	-	-
Сплату дивідендів	3355	X	-	X	-	-	-
Виплати на сплату відсотків	3360	X	-	X	-	-	-

Разом змін у капіталі	4295	-	-	-	-	(2139700000)	-	-	(2139700000)	1
Залишок на кінець року	4300	9681100000	-	35900000	57400000	(9463100000)	-	-	301300000	1

Відповідальна особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІСЛАНА МІХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

Додаток до статуту акціонерного товариства з обмеженою відповідальністю фінансової компанії

статок на 01.07.2022

Наказування фінансової компанії або лізингодавця Товариство з обмеженою відповідальністю "ЗІ КРЕДИТ"
Код ЄДРПОУ фінансової компанії або лізингодавця 36183990

№ з/п	Позначка	Сума/Кількість	Вид фінансової послуги, яка є предметом договору	Вид фінансового інструменту	Вид клієнта (резидент, нерезидент)	Тип клієнта
1	Розмір фінансового збитку	360300000	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Трощі	Резидент	Фізична особа
2	Кількість депозитів, щоб вичити на жинги не виконані на початок звітного періоду, шт.	51949	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Трощі	Резидент	Фізична особа
3	Кількість укладених договорів за період, шт.	785	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Трощі	Резидент	Фізична особа
4	Кількість виконаних (здійснених) договорів за період, шт.	1935	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Трощі	Резидент	Фізична особа
5	Кількість депозитів, щоб вичити на жинги не виконані на кінець звітного періоду, шт.	50799	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту	Трощі	Резидент	Фізична особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛІАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

22

Дані про рахунок фінансової компанії в банківській установі

Найменування фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи 36183990

станом на 01.07.2022 року

№ з/п	Вид рахунку (поточний, депозитний, ж/бонівельних депозитів)	Найменування банківської установи	Ідентифікаційний/розширювальний код/номер	Валюта рахунку (за м.статусу)	Дата запису	Номер рахунку	Група акцій за єдиною ділянкою	Балансова вартість
1	1	2	3	4	5	6	7	8

Відповідає особа


(підпис)



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, підпис)

Дані про створення нової фізичної особи

Найменування фізичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фізичної особи: 26183996

станом на 01.07.2022 року

№ з/п	Вид інвестиції (ціль інвестування, копіювання права)	Найменування вихідної або існуючої особи (для копіювання права)	Ліцензійний/інший розпорядчий код/номер	Вид фінансового інструменту	Частка в статичному капіталі особи, %	Із сум акцій на створення компанії	Найменування бізнесу (для цільових інвестицій)	Валютна одиниця
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Відповідаюча особа



КУЛЬОМІНА СВИТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ім'я)

Додаток про невелику річкову фінансову компанію

Найменування фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДІТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії: 36183990

станом на 01.07.2022 року

№ з/п	Найменування особи або групи пов'язаних осіб	Найменування вимоги фінансової компанії	Сума вимоги фінансової компанії	Найменування фінансової компанії з обов'язання фінансової компанії	Сума фінансового зобов'язання фінансової компанії	Період, в якому капітал фінансової компанії за звітну дату відсоток (%)	Код особи пов'язаної особи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

88

с/р № 01.07.2022

Найменування фінансової компанії або підприємства Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії або підприємства 36183990

№ з/п	Показник	Сума	Відсоток	Детальне	Код прозору	Строки
			визначення	фінансування	визначення	подання
1	2	3	4	5	6	7
1	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МІХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

Дані про обсяг і кількість укладених та виконаних договорів фінансового лізингу

станом на 01.07.2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"
(найменування лізингодавця)

36183990
(код лізингодавця за ЄДРПОУ)

№ з/п	Показник	Кількість/ Сума	Вид лізинга/установи	Код резидентності
1	2	3	4	5
1	-	-	-	-

Відповідальна особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

207

Дани про укладанні та виконанні договорів факторингу
інформація про рух обороту дебіторської заборгованості, наданої за договором факторингу

Надсилаються фінансової компанії "Генерально з об'єктом надійшлисть "ІЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 36183990

Станом на 01.07.2022

№ звіту	Назва	Сума, кількість	Вид, код фінансової компанії	Код періодичності клієнта фінансової компанії	Вид факторингу	Код послуги емісії кредитної заборгованості	Тип боржника
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	-

Виробничий особа



КУЛЬОМІНА С.М.
(прізвище, ініціали)

Найменування фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи: 36183990

Станом на 01.07.2022 року

№ з/п	Позачинки	Обсяг суми за договорами гарантії та порука, що були укладені, виконані та припинені у звітному періоді	Кількість договорів гарантії та поруки, що були укладені, виконані та припинені у звітному періоді	Стан договору	Тип суб'єкта договору
1	2	3	4	5	6
1	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про стан виконання та причини припинення
договорів гарантії

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи 36183990

станом на 01.07.2022 року

№ з/п	Показники	Сума	Кількість
1	2	3	4
1	-	-	-

Відповідальна особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

Дані про укладені та виконані договори з відкритим банком у порядку в тому числі і на умови фінансового кредиту, інформація про яку відноситься до публічної інформації заборгованості за відкритим банком

Найменування фінансової компанії: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДІТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії: 36183990

станом на 01.07.2022 року

№ за	Послужок	Сума/Кількість	Тип валюти	Код реалізованості	Спеціф. умови угоди	Навність кредитних коштів	Вид платежів	Код рейтингу банку	Строк погашення	Вид кредиту за умови угоди
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Кількість договорів, укладених за звітний період	261	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Позив відсутній
2	Кількість договорів, укладених за звітний період	491	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Позив відсутній
3	Кількість договорів, укладених за звітний період	6	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Позив відсутній
4	Кількість договорів, укладених за звітний період	17	3	1	Дистанційно	Позив відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Позив відсутній
5	Кількість договорів, укладених за звітний період	8	3	1	Дистанційно	Позив відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Позив відсутній
6	Кількість договорів, укладених за звітний період	2	3	1	Дистанційно	Позив відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Позив відсутній
7	Кількість договорів, виконаних за звітний період	8	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	до 31 днів	Позив відсутній
8	Кількість договорів, виконаних за звітний період	386	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Позив відсутній
9	Кількість договорів, виконаних за звітний період	1410	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Позив відсутній
10	Кількість договорів, виконаних за звітний період	100	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Позив відсутній
11	Кількість договорів, виконаних за звітний період	25	3	1	Дистанційно	Позив відсутній	Кредит	00	до 31 днів	Позив відсутній
12	Кількість договорів, виконаних за звітний період	4	3	1	Дистанційно	Позив відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Позив відсутній
13	Кількість договорів, виконаних за звітний період	2	3	1	Дистанційно	Позив відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Позив відсутній
14	Сума договорів, укладених за звітний період	84990000	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Позив відсутній
15	Сума договорів, укладених за звітний період	264000000	3	1	З безпосередніх контактів сторін	Позив відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Позив відсутній

16	Сума договорів, укладених за звітний період	2500000	3	1	З безпосереднім вимогом сторін	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
17	Сума договорів, укладених за звітний період	5400000	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній
18	Сума договорів, укладених за звітний період	2600000	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
19	Сума договорів, укладених за звітний період	900000	3	1	Дистанційно	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
20	Сума вимог за договірми становлять певних періоду	8144200000	3	1	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	Розріз відсутній	Споживчі кредити
21	Сума виданих прелемінарів за звітний період	360300000	3	1	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	Розріз відсутній	Споживчі кредити
22	Сума потаєнних кредитів/позик за звітний період	2541200000	3	1	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	Розріз відсутній	Споживчі кредити
23	Сума резервів, сформованих за звітний період	363600000	3	1	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	Розріз відсутній	Споживчі кредити
24	Сума інших зобов'язань/зобов'язаності за звітний період	264800000	3	1	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	Розріз відсутній	Споживчі кредити
25	Сума нарахованих процентів за звітний період	1794200000	3	1	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	Розріз відсутній	Споживчі кредити
26	Сума вимог за договорами становлять певних періоду	7654700000	3	1	Розріз відсутній	Розріз відсутній	Розріз відсутній	#	Розріз відсутній	Споживчі кредити



Відповідає за особу

КУЛЬОМІНА С.М.
(прізвище, ініціали)

Дані про структуру основного капіталу та активи фінансової компанії

за період 01.07.2022

Найменування фінансової компанії: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії: 36183990

№ з/п	Показники	Сума
1	2	3
1	Статутний капітал	9681100000
2	Додатковий капітал	25900000
3	Резервний капітал	57400000
4	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	-9463100000

Відповідальна особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ім'я)

Дані фінансової звітності
станом на 01.10.2022 року

Підприємство Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

(підприємства)

Баланс (Звіт про фінансовий стан) Форма № 1

Середня кількість працівників

228

Код форми звітності

1

А К Т И В	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	116500000	55900000	1
первісна вартість	1001	159100000	112300000	1
накопичена амортизація	1002	42600000	56400000	1
Незавершені капітальні інвестиції	1005	-	-	-
Основні засоби	1010	2241900000	1141400000	1
первісна вартість	1011	4728600000	3253600000	1
знос	1012	2486700000	2112200000	1
Інвестиційна нерухомість	1015	-	-	-
первісна вартість інвестиційної нерухомості	1016	-	-	-
знос інвестиційної нерухомості	1017	-	-	-
Довгострокові біологічні активи	1020	-	-	-
первісна вартість довгострокових біологічних активів	1021	-	-	-
накопичена амортизація довгострокових біологічних активів	1022	-	-	-
Довгострокові фінансові інвестиції, які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств (Стандарт 1) / Довгострокові фінансові інвестиції (Стандарт 25)	1030	-	-	-
інші фінансові інвестиції	1035	-	-	-
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-	-
Відстрочені податкові активи	1045	-	-	-
Гудвіл	1050	-	-	-
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	-	-	-
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	-	-	-
Інші необоротні активи	1090	-	-	-
Усього за розділом I	1095	2358400000	1197300000	1
II. Оборотні активи				
Запаси	1100	126700000	122500000	1
Виробничі запаси	1101	126700000	122500000	1
Незавершене виробництво	1102	-	-	-
Готова продукція / Готова продукція, що належить до запасів (Стандарт 25)	1103	-	-	-
Товари	1104	-	-	-
Поточні біологічні активи	1110	-	-	-
Делюанти перестрахування	1115	-	-	-
Вебсайт одержані	1120	-	-	-
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	-	-	-
Дебіторська заборгованість за розрахунками:				
за виданими авансами	1130	162300000	538000000	1
з бюджетом	1135	-	-	-
у тому числі з податку на прибуток	1136	-	-	-
дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140	1327900000	1388200000	1
дебіторська заборгованість за розрахунками з внутрішніх розрахунків	1145	-	-	-
Інша поточна дебіторська заборгованість (Стандарт 1) / поточна дебіторська заборгованість (Стандарт 25)	1155	8663000000	4013700000	1
Поточні фінансові інвестиції	1160	-	-	-
Гроші та їх еквіваленти	1165	1684000000	1528000000	1
Готівка	1166	1722000000	919000000	1
Рахунки в банках	1167	1511800000	1436100000	1
Витрати майбутніх періодів	1170	5600000	5600000	1
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	-	-	-
у тому числі в:				
резервах довгострокових зобов'язань	1181	-	-	-
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	-	-	-
резервах незароблених премій	1183	-	-	-
інших страхових резервах	1184	-	-	-
Інші оборотні активи	1190	-	-	-
Усього за розділом II	1195	11969500000	7596000000	1
III. Необоротні активи, утримувані для продажу та групи вибуття				
Баланс	1300	14327900000	8793300000	1

Позити	Код радіка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Власний капітал				
Зарєєстрований (пайовий) капітал (Стандарт 1) / Капітал (Стандарт 25)	1400	9681100000	9681100000	1
Внески до незарєєстрованого статутного капіталу	1401	-	-	-
Капітал у дооцінках	1405	-	-	-
Додатковий капітал	1410	25900000	25900000	1
Емісійний дохід	1411	-	-	-
Накопичені курсові різниці	1412	-	-	-
Резервний капітал	1415	57400000	57400000	1
Перерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	(7323400000)	(9391500000)	1
Неоплачений капітал	1425	(-)	(-)	-
Видучений капітал	1430	(-)	(-)	-
Інші резерви	1435	-	-	-
Усього за розділом I	1495	2441000000	3729000000	1
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення				
Відстрочені податки зобов'язання	1500	-	-	-
Пенсійні зобов'язання	1505	-	-	-
Довгострокові кредити банків	1510	-	-	-
Інші довгострокові зобов'язання	1515	2583000000	2623900000	1
Довгострокові забезпечення	1520	-	-	-
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	-	-	-
Цільове фінансування	1525	-	-	-
Благодійна допомога	1526	-	-	-
Страхові резерви	1530	-	-	-
у тому числі:				
резерв довгострокових зобов'язань	1531	-	-	-
резерв збитків або резерв майбутніх виплат	1532	-	-	-
резерв незароблених премій	1533	-	-	-
інші страхові резерви	1534	-	-	-
Інвестиційні контракти	1535	-	-	-
Привозний фонд	1540	-	-	-
Резерв на виплату джек-пота	1545	-	-	-
Усього довгострокових зобов'язань і забезпечення (Стандарт 1) / довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення (Стандарт 25)	1595	2583000000	2623900000	1
III. Поточні зобов'язання і забезпечення				
Короткострокові кредити банків	1600	-	-	-
Векселі видані	1605	-	-	-
Поточна кредиторська зобов'язаність за:				
довгостроковими зобов'язаннями	1610	1295100000	45900000	1
товари, роботи, послуги	1615	250800000	254300000	1
розрахунками з бюджетом	1620	1113000000	650000000	1
у тому числі з податку на прибуток	1621	-	-	-
розрахунками зі страхування	1625	1299000000	575000000	1
розрахунками з оплати праці	1630	3387000000	2005000000	1
поточна кредиторська зобов'язаність за одержаними авансами	1635	-	-	-
поточна кредиторська зобов'язаність за розрахунками з учасниками	1640	-	-	-
поточна кредиторська зобов'язаність із внутрішніх розрахунків	1645	-	-	-
поточна кредиторська зобов'язаність за страховою діяльністю	1650	-	-	-
Поточні забезпечення	1660	4639000000	2249000000	1
Доходи майбутніх періодів	1665	-	-	-
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	-	-	-
Інші поточні зобов'язання	1690	6694200000	4950400000	1
Усього за розділом III	1695	9303900000	5796500000	1
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття				
1700		-	-	-
V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду				
1800		-	-	-
Баланс	1900	14327900000	8793300000	1

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) Форма № 2

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код радіка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	8391900000	17540400000	1
Чисті зароблені страхові премії	2010	-	-	-
Премії підписані, валова сума	2011	-	-	-
Премії, передані у перестраховання	2012	-	-	-
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-	-	-
Зміна частки перестрахованих у резерві незароблених премій	2014	-	-	-
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(-)	(-)	-
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	-	-	-
Валовий:				
прибуток	2090	8391900000	17540400000	1
збиток	2095	(-)	(-)	-
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	-	-	-
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	-	-	-

Зміна інших страхових резервів, валової суми	2111	-	-	-
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	-	-	-
Інші операційні доходи	2120	4692400000	775700000	1
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	-	-	-
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	-	-	-
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	-	-	-
Адміністративні витрати	2130	(2680200000)	(4209500000)	1
Витрати на збут	2150	(4063300000)	(7289400000)	1
Інші операційні витрати	2180	(8450200000)	(6238300000)	1
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	-	-	-
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	-	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності:				
прибуток	2190	-	587900000	1
збиток	2195	(2109400000)	(-)	1
Доход від участі в капіталі	2200	-	-	-
Інші фінансові доходи	2220	319400000	-	1
Інші доходи	2240/ 2160	3300000	700000	1
Дохід від благодійної допомоги	2241	-	-	-
Фінансові витрати	2250	(281400000)	(420400000)	1
Витрати від участі в капіталі	2255	(-)	(-)	-
Інші витрати	2270/ 2165	(-)	(-)	-
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	-	-	-
Разом доходи	2280	-	-	-
Разом витрати	2285	-	-	-
Фінансовий результат до оподаткування (прибуток) (Стандарт 1) / фінансовий результат до оподаткування (Стандарт 25)	2290	-	168200000	1
збиток	2295	(2068100000)	(-)	1
Витрати (дохід)х податку на прибуток (Стандарт 1) / податок на прибуток (Стандарт 25)	2300	-	-	-
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	-	-	-
Витрати (дохід) які зменшують (збільшують) фінансовий результат після оподаткування	2310	-	-	-
Чистий фінансовий результат (прибуток) (Стандарт 1) / чистий прибуток (збиток) (Стандарт 25)	2350	-	168200000	1
збиток	2355	(2068100000)	(-)	1

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Доходивка (ущивка) необоротних активів	2400	-	-	-
Доходивка (ущивка) фінансових інструментів	2405	-	-	-
Накопичені курсові різниці	2410	-	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	-	-	-
Інший сукупний дохід	2445	-	-	-
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	-	-	-
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-	-
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	-	-	-
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	(2068100000)	168200000	1

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Матеріальні затрати	2500	126700000	380000000	1
Витрати на оплату праці	2505	3331700000	5764000000	1
Відрахування на соціальні заходи	2510	886200000	1480600000	1
Амортизація	2515	762700000	1136500000	1
Інші операційні витрати	2520	10086400000	8967100000	1
Разом	2550	15193700000	17728200000	1

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Середньорічна кількість простих акцій	2600	-	-	-
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	-	-	-
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-	-	-
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-	-	-
Дивіденди на одну просту акцію	2650	-	-	-

Звіт про рух грошових коштів (за звітним періодом) Форма № 3

Стаття	Код радика	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності				
Надходження від:				
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	-	-	-
Повернення податків і зборів у тому числі податку на додану вартість	3005	-	-	-
Цільового фінансування	3010	-	-	-
Надходження від отримання субвенцій, дотацій	3011	-	-	-
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	-	-	-
Надходження від повернення авансів	3020	3600000	4800000	1
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	1500000	-	1
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	20100000	70800000	1
Надходження від операційної оренди	3040	-	-	-
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	-	-	-
Надходження від страхових премій	3050	-	-	-
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	13228300000	32293800000	1
Інші надходження	3095	50300000	94500000	1
Витрачання на оплату:				
Товарів (робіт, послуг)	3100	(1266600000)	(1586900000)	1
Праці	3105	(3051500000)	(4689900000)	1
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(1000700000)	(1471400000)	1
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(925300000)	(1383300000)	1
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(925300000)	(1383300000)	1
Витрачання на оплату авансів	3135	(881800000)	(1317600000)	1
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(-)	(-)	-
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(5470300000)	(20301800000)	1
Інші витрачання	3190	(1001000000)	(2302000000)	1
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	607500000	1482800000	1
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності				
Надходження від реалізації:				
фінансових інвестицій	3200	-	-	-
необоротних активів	3205	-	-	-
Надходження від отриманих:				
відсотків	3215	-	-	-
дивидендів	3220	-	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	-	-
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	-	-
Інші надходження	3250	-	-	-
Витрачання на придбання:				
фінансових інвестицій	3255	(-)	(-)	-
необоротних активів	3260	(-)	(-)	-
Виплати за деривативами	3270	(-)	(-)	-
Витрачання на надання позик	3275	(-)	(-)	-
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(-)	(-)	-
Інші платежі	3290	(-)	(-)	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-	-
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності				
Надходження від:				
Власного капіталу	3300	-	-	-
Отримання позик	3305	-	-	-
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	-	-
Інші надходження	3340	-	-	-
Витрачання на:				
Викуп власних акцій	3345	(-)	(-)	-
Погашення позик	3350	160700000	491200000	1
Сплата дивидендів	3355	(-)	(-)	-
Витрачання на сплату відсотків	3360	(-)	(-)	-
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(624600000)	(1238600000)	1
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(-)	(-)	-
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(-)	(-)	-
Інші платежі	3390	(-)	(-)	-
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-785300000	-1729800000	1
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-177800000	-247000000	1
Залишок коштів на початок року	3405	1684000000	1407700000	1
Вплив змін валютних курсів на залишок коштів	3410	21800000	(7000000)	1
Залишок коштів на кінець року	3415	1528000000	1153700000	1

Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом) Форма № 3-п

Стаття	Код решки	За звітний період		За аналогічний період попереднього року		Код форми звітності для надходження	Код форми звітності для відатків
		надходження	відаток	надходження	відаток		
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності							
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оновдження	3500	-	-	-	-	-	-
Коригування на:							
амортизацію необоротних активів	3505	-	X	-	X	-	-
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від нерезалізованих курсових різниць	3515	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших нетрошових операцій	3520	-	-	-	-	-	-
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521	-	-	-	-	-	-
Зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первісного визнання	3522	-	-	-	-	-	-
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та тривання	3523	-	-	-	-	-	-
Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	-	-	-	-	-	-
Зменшення (відновлення) корисності необоротних активів	3526	-	-	-	-	-	-
Фінансові витрати	3540	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) запасів	3551	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556	-	-	-	-	-	-
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань	3560	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3561	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3563	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3566	-	-	-	-	-	-
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3567	-	-	-	-	-	-
Грошові кошти від операційної діяльності	3570	-	-	-	-	-	-
Силачений податок на прибуток	3580	X	-	X	-	-	-
Силачені відсотки	3585	X	-	X	-	-	-
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-	-	-	-	-	-
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності							
Надходження від реалізації:							
фінансових інвестицій	3200	-	X	-	X	-	-
необоротних активів	3205	-	X	-	X	-	-
Надходження від отриманих відсотків	3215	-	X	-	X	-	-
дивидендів	3220	-	X	-	X	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	X	-	X	-	-
Надходження від погашення позик	3230	-	X	-	X	-	-
Надходження від вливу дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	X	-	X	-	-
Інші надходження	3250	-	X	-	X	-	-
Витрати на придбання:							
фінансових інвестицій	3255	X	-	X	-	-	-
необоротних активів	3260	X	-	X	-	-	-
Витрати за деривативами	3270	X	-	X	-	-	-
Витрати на видання позик	3275	X	-	X	-	-	-
Витрати на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	X	-	X	-	-	-
Інші платежі	3290	X	-	X	-	-	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-	-	-	-	-
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності							
Надходження від:							
Власного капіталу	3300	-	X	-	X	-	-
Отримання позик	3305	-	X	-	X	-	-
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	X	-	X	-	-
Інші надходження	3340	-	X	-	X	-	-
Витрати на:							
Викуп власних акцій	3345	X	-	X	-	-	-
Погашення позик	3350	X	-	X	-	-	-
Сплату дивидендів	3355	X	-	X	-	-	-
Витрати на сплату відсотків	3360	X	-	X	-	-	-

Витрачання на сплату заборгованості з фінансової ренти	3365	X	-	X	-	-	-
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	X	-	X	-	-	-
Витрачання на виплати нежорсткованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	X	-	X	-	-	-
Інші платежі	3390	X	-	X	-	-	-
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-	-	-	-	-	-
Чистий рух і ролітових коштів за звітний період	3400	-	-	-	-	-	-
Залишок коштів на початок року	3405	-	X	-	-	X	-
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-	-	-	-	-	-
Залишок коштів на кінець року	3415	-	-	-	-	-	-

Звіт про власний капітал - Форма № 4

Стаття	Код рядка	Зареєстрований (найвищий) капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Цьоловочений капітал	Видучений капітал	Всього	Код форми звітності
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Залишок на початок року	4000	9681100000	-	25900000	57400000	(7323400000)	-	-	2441000000	1
Коригування:										
Зміна облікової політики	4005	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Виправлення помилок	4010	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни	4090	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Скоригований залишок на початок року	4095	9681100000	-	25900000	57400000	(7323400000)	-	-	2441000000	1
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	-	-	-	-	(2068100000)	-	-	(2068100000)	1
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Накопичені курсові різниці	4113	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інший сукупний дохід	4116	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Розподіл прибутку:										
Виплати власникам (дивіденди)	4200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Відрахування до резервного капіталу	4210	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Внески учасників:										
Внески до капіталу	4240	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Погашення заборгованості з капіталу	4245	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Видучення капіталу:										
Викуп акцій (часток)	4260	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Видучення частки в капіталі	4275	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни в капіталі	4290	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Разом змін у капіталі	4295	-	-	-	-	(2068100000)	-	-	(2068100000)	1
Залишок на кінець року	4300	9681100000	-	25900000	37400000	(9391500000)	-	-	372900000	1

Відповідальна особа



КУЛЬОМНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ім'я)

Дані про обсяг та кількість укладених та виконаних договорів з надання фінансових послуг

станом на 01.10.2022

Найменування фінансової компанії або підприємства Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії або підприємства 36183990

№ з/п	Типовий	Сума/Кількість	Вид фінансової послуги, вид є предметом договору	Вид фінансової активу, що є предметом договору	Вид клієнта (резидент, нерезидент)	Тип клієнта
1	2	3	4	5	6	7
1	Розмір фінансового активу	1454000000	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовних фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа
2	Кількість договорів, договорів та актів не виконаних на початок звітного періоду, шт.	50799	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовних фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа
3	Кількість укладених договорів за період, шт.	3041	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовних фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа
4	Кількість виконаних (анульованих) договорів за період, шт.	3168	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовних фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа
5	Кількість договорів, договорів та актів не виконаних на кінець звітного періоду, шт.	50672	Надання коштів у позичку, в тому числі і на умовних фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа

Відповідальна особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

Дані про рахунок фінансової компанії в банківських установах

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ГЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи 36183990

Станом на 01.10.2022 року

№ з/п	Вид рахунку (поточний, депозитний, в банківських металках)	Найменування банківської установи	Ідентифікаційний/реєстраційний номер	Валюта рахунку (вид валюту)	Дата погашення	Номер рахунку	Група витрат за дрібною	Банківська партія
1	1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідає особа



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про структуру інвестицій фінансової компанії

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи 36183990

станом на 01.10.2022 року

№ з/п	Вид інвестицій (цінні папери, корпоративні гроші)	Найменування компанії або юридичної особи (дані з/п порівняних іррр)	Ідентифікаційний реєстраційний код/кодек	Вид фінансового інструменту	Загальна частота в структурі ступеню ризику, %	Група активів за ступенем ризику	Найменування борж. (дані з/п порівняних іррр)	Важливі параметри
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Відповідальна особа



КІЛЮМІНА СВІТЛАНА МЕХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про великі ризики фінансової компанії

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії 56183990

станом на 01.10.2022 року

№ з/п	Найменування особи або групи пов'язаних осіб	Найменування вимоги фінансової компанії	Сума вимоги фінансової компанії	Найменування фінансового зобов'язання фінансової компанії	Сума фінансового зобов'язання фінансової компанії	Питома вага в капіталі фінансової компанії на звітну дату, відсоток (%)	Код ознаки пов'язаної особи
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідає на особа



КУЛЬМОНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про вартість акцій, щодо яких лізингодавцем укладені договори фінансового лізингу та про держреда фінансування нових договорів фінансового лізингу

станом на 01.10.2022

Найменування фінансової компанії або лізингодавця Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії або лізингодавця 36183990

№ з/п	Позовник	Сума	Вид акцій	Держреда фінансування	Код держреда економічної діяльності	Сторхи податків
1	2	3	4	5	6	7
1	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа

Купітько

КУРЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ім'я)



44

Дані про обсяг і кількість укладених та виконаних договорів фінансового лізингу

станом на 01.10.2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"
(найменування лізингодавця)

36183990
(код лізингодавця за ЄДРПОУ)

№ з/п	Показник	Кількість/ Сума	Вид клієнта/установи	Код резидентності
1	2	3	4	5
1	-	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про укладені та висунані договори факторингу,
інформація про рух об'єкту дебіторської заборгованості, надані за договорами факторингу

Найменування фінансової компанії Товариства з обмеженою відповідальністю "ГІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 36183990

станом на 01.10.2022

№ з/п	Початок	Сума/Кількість	Вид клієнта фінансової компанії	Код резидентності клієнта фінансової компанії	Вид факторингу	Код країни виду економічної діяльності	Тип боргів
1	2	3	4	5	6	7	8
1	-	-	-	-	-	-	-



КУЦІОМІНА С.М.
(прізвище, ініціали)

Відповідальна особа

Дані про обсяг та кількість договорів гарантії

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи 36183990

станом на 01.10.2022 року

№ з/п	Повинник	Обсяг суми за договором гарантії та поруки, що були укладені, виконані та припинені у звітному періоді	Кількість договорів гарантії та поруки, що були укладені, виконані та припинені у звітному періоді	Стан договору	Тип суб'єкта договору
1	2	3	4	5	6
1					

Відповідає за особа



КУЛЬОМІНА СВЕТЛАНА МЕХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

44

Дані про стан виконання та причини припинення
договорів гарантії

Найменування фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи: 36183990

станом на 01.10.2022 року

№ з/п	Показники	Сума	Кількість
1	2	3	4
1	-	-	-

Відповідальна особа



(підпис)

КУЛЬБОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про укладені та виконані договори з надання коштів у позичку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту, інформація про рух об'єкту дебіторської заборгованості за виданими кредитами/позичками

Найменування фінансової компанії: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії: 36183990

станом на 01.10.2022 року

№ по рядку	Пояснення	Сума/Класифікація	Тип платежу	Код реалізованості	Код укладення договору	Навмисність протиставлення	Вид платежу	Код реєстру акту економичної діяльності	Строк погашення	Вид кредиту за даними співвласників
		2	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Кількість договорів, укладених за певний період	3	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 31 до 92 днів	Розріз відсутній
2	Кількість договорів, укладених за певний період	1787	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
3	Кількість договорів, укладених за певний період	103	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
4	Кількість договорів, укладених за певний період	50	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній
5	Кількість договорів, укладених за певний період	65	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
6	Кількість договорів, укладених за певний період	2	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
7	Кількість договорів, виконаних за певний період	2	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 31 днів	Розріз відсутній
8	Кількість договорів, виконаних за певний період	870	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній
9	Кількість договорів, виконаних за певний період	2059	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
10	Кількість договорів, виконаних за певний період	168	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
11	Кількість договорів, аннуливань за певний період	17	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 31 днів	Розріз відсутній
12	Кількість договорів, аннуливань за певний період	28	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній
13	Кількість договорів, аннуливань за певний період	23	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розріз відсутній
14	Кількість договорів, аннуливань за певний період	1	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розріз відсутній
15	Сума договорів, укладених за певний період	312000000	3	1	3	Розріз відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розріз відсутній

16	Сума договорів, укладених за звітний період	1043800000	3	1	З балансу реєстрації контактно сторін	Розрив відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розрив відсутній
17	Сума договорів, укладених за звітний період	563800000	3	1	З балансу реєстрації контактно сторін	Розрив відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розрив відсутній
18	Сума договорів, укладених за звітний період	139000000	3	1	Дистанційно	Розрив відсутній	Кредит	00	Від 32 до 92 днів	Розрив відсутній
19	Сума договорів, укладених за звітний період	261000000	3	1	Дистанційно	Розрив відсутній	Кредит	00	Від 93 до 365(366) днів	Розрив відсутній
20	Сума договорів, укладених за звітний період	900000	3	1	Дистанційно	Розрив відсутній	Кредит	00	Від 365(366) днів до 2 років	Розрив відсутній
21	Сума вимог за договорами в станом на лютий періоду	7654700000	3	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#	Розрив відсутній	Споживчі кредити
22	Сума вивданих кредитів/вимог за звітний період	1454000000	3	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#	Розрив відсутній	Споживчі кредити
23	Сума погашених кредитів/вимог за звітний період	3551100000	3	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#	Розрив відсутній	Споживчі кредити
24	Сума резервів, сформованих за звітний період	12722000000	3	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#	Розрив відсутній	Споживчі кредити
25	Сума інших змін до звітності за звітний період	1000000	3	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#	Розрив відсутній	Споживчі кредити
26	Сума втраченої пені/дисконтів за звітний період	10000000	3	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#	Розрив відсутній	Споживчі кредити
27	Сума нарахованих процентів за звітний період	1043200000	3	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#	Розрив відсутній	Споживчі кредити
28	Сума вимог за договорами в станом на кінець періоду	5329760000	3	1	Розрив відсутній	Розрив відсутній	Розрив відсутній	#	Розрив відсутній	Споживчі кредити

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА С.М.
(прізвище, ініціали)

Дані про структуру основного капіталу та активи фінансової компанії

за період 01.10.2022

Найменування фінансової компанії Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 36183990

№ з/п	Показник	Сума
1	2	3
1	Статутний капітал	9681100000
2	Додатковий капітал	239000000
3	Резервний капітал	574000000
4	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	-9391500000

Відповідальна особа

КУЛЬБОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)



Дані фінансової звітності

станом на 01.01.2023 року

Підприємство Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

(найменування)

Баланс (Звіт про фінансовий стан) Форма № 1

Середня кількість працівників

208

Код форми звітності

1

АКТИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	116500000	51100000	1
первісна вартість	1001	159100000	112200000	1
накопичена амортизація	1002	42600000	61100000	1
Незаввершені капітальні інвестиції	1005	-	-	1
Основні засоби	1010	2241900000	1802100000	1
первісна вартість	1011	4728600000	3932000000	1
знос	1012	2486700000	2129900000	1
Інвестиційна нерухомість	1015	-	-	1
первісна вартість інвестиційної нерухомості	1016	-	-	1
знос інвестиційної нерухомості	1017	-	-	1
Довгострокові біологічні активи	1020	-	-	1
первісна вартість довгострокових біологічних активів	1021	-	-	1
накопичена амортизація довгострокових біологічних активів	1022	-	-	1
Довгострокові фінансові інвестиції, які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств (Стандарт 1) / Довгострокові фінансові інвестиції (Стандарт 25)	1030	-	-	1
інші фінансові інвестиції	1035	-	-	1
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-	1
Відстрочені податкові активи	1045	-	-	1
Гудвіл	1050	-	-	1
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	-	-	1
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	-	-	1
інші необоротні активи	1090	-	-	1
Усього за розділом I	1095	2358400000	1853200000	1
II. Оборотні активи				
Запаси	1100	126700000	108500000	1
Виробничі запаси	1101	126700000	108500000	1
Незаввершене виробництво	1102	-	-	1
Готова продукція / Готова продукція, що належить до запису (Стандарт 25)	1103	-	-	1
Заварт	1104	-	-	1
біологічні активи	1110	-	-	1
резерви перестрахування	1115	-	-	1
ресурси одержані	1120	-	-	1
дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	-	-	1
дебіторська заборгованість за розрахунками:				
виплаченими авансами	1130	162300000	90800000	1
за розрахунками з податку на прибуток	1135	-	-	1
дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140	1527900000	499900000	1
дебіторська заборгованість за розрахунками з внутрішніх розрахунків	1145	-	-	1
поточна дебіторська заборгованість (Стандарт 1) / поточна дебіторська заборгованість (Стандарт 25)	1155	866300000	2647700000	1
фінансові інвестиції	1160	-	-	1
в банках та їх еквіваленти	1165	1684000000	1505300000	1
в банках	1166	122200000	80800000	1
в майбутніх періодах	1167	1511800000	1424500000	1
пере страховика у страхових резервах	1170	5600000	4800000	1
інші	1181	-	-	1
в резервах довгострокових зобов'язань	1182	-	-	1
в резервах збитків або резервах належних виплат	1183	-	-	1
в резервах незароблених премій	1184	-	-	1
в інших страхових резервах	1190	-	-	1
інші оборотні активи	1195	11969500000	4857000000	1
Усього за розділом II	1200	-	-	1
Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1300	14327900000	6710200000	1

Позив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	Код форми звітності
I	2	3	4	5
I. Власний капітал				
Зареєстрований (найовіший) капітал (Стандарт 1) / капітал (Стандарт 25)	1400	9681100000	9681100000	1
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	-	-	-
Капітал у дооцінках	1405	-	-	-
Додатковий капітал	1410	25900000	25900000	1
Емісійний дохід	1411	-	-	-
Накопичені курсові різниці	1412	-	-	-
Резервний капітал	1415	57400000	57400000	1
Нерозподілений прибуток (неповернений збиток)	1420	(7323400000)	(9461800000)	1
Неоплачений капітал	1425	(-)	(-)	-
Винучений капітал	1430	(-)	(-)	-
Інші резерви	1435	-	-	-
Усього за розділом I	1495	2441000000	3026000000	1
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення				
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	-	-	-
Пенсійні зобов'язання	1505	-	-	-
Довгострокові кредити банків	1510	-	-	-
Інші довгострокові зобов'язання	1515	2583000000	2740600000	1
Довгострокові забезпечення	1520	-	-	-
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	-	-	-
Цільове фінансування	1525	-	-	-
Благочинна допомога	1526	-	-	-
Страхові резерви	1530	-	-	-
у тому числі:				
резерв довгострокових зобов'язань	1531	-	-	-
резерв збитків або резерв шкідливих виплат	1532	-	-	-
резерв незароблених премій	1533	-	-	-
інші страхові резерви	1534	-	-	-
Інвестиційні контракти	1535	-	-	-
Привласнений фонд	1540	-	-	-
Резерв на виплату джек-пота	1545	-	-	-
Усього довгострокових зобов'язань і забезпечення (Стандарт 1) / довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення (Стандарт 25)	1595	2583000000	2740600000	1
III. Поточні зобов'язання і забезпечення				
Короткострокові кредити банків	1600	-	-	-
Векселі виходи	1605	-	-	-
Поточна кредиторська заборгованість за:				
довгостроковими зобов'язаннями	1610	1295100000	962400000	1
товари, роботи, послуги	1615	250800000	264700000	1
розрахунками з бюджетом	1620	111300000	68600000	1
у тому числі з податку на прибуток	1621	-	-	-
розрахунками зі страхованими	1625	129900000	62600000	1
розрахунками з оплати праці	1630	358700000	182500000	1
поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	-	-	-
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640	-	-	-
поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків	1645	-	-	-
поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю	1650	-	-	-
Поточні забезпечення	1660	463900000	218400000	1
Доходи майбутніх періодів	1665	-	-	-
Відстрочені комісійні доходи від перестраховників	1670	-	-	-
Інші поточні зобов'язання	1690	6694200000	1907800000	1
Усього за розділом III	1695	9303900000	3667000000	1
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	-	-	-
V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	-	-	-
Баланс	1900	14327900000	6710200000	1

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) Форма № 2

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
I	2	3	4	5
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	9545500000	23823000000	1
Чисті зароблені страхові премії	2010	-	-	-
Премії підписань, валова сума	2011	-	-	-
Премії, передані у перестраховання	2012	-	-	-
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	-	-	-
Зміна частки перестраховників у резерві незароблених премій	2014	-	-	-
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(-)	(-)	-
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	-	-	-
Валовий:				
прибуток	2090	9545500000	23823000000	1
збиток	2095	(-)	(-)	-
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	-	-	-
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	-	-	-

Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	-	-	-
Зміна частин перестраховки в інших страхових резервах	2112	-	-	-
Інші операційні доходи	2120	7955700000	8691000000	1
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	-	-	-
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	-	-	-
Дохід від використання коштів, анвільованих від оподаткування	2123	-	-	-
Адміністративні витрати	2130	(3654100000)	(5039700000)	1
Витрати на збут	2150	(5797300000)	(10184500000)	1
Інші операційні витрати	2180	(10103900000)	(7921900000)	1
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	-	-	-
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	-	-	-
Фінансовий результат від операційної діяльності:				
прибуток	2190	-	946000000	1
збиток	2195	(2054100000)	(-)	1
Дохід від участі в капіталі	2200	-	-	-
Інші фінансові доходи	2220	320400000	-	1
Інші доходи	2240	-	-	-
Дохід від благодійної допомоги	2160	8200000	3500000	1
Фінансові витрати	2241	-	-	-
Витрати від участі в капіталі	2250	(412800000)	(658000000)	1
Інші витрати	2255	(-)	(-)	-
Витрати (доходи) від впливу інфляції на монетарні статті	2270	(100000)	(100000)	1
Інші доходи	2165	-	-	-
Інші витрати	2275	-	-	-
Фінансовий результат до оподаткування (прибуток) (Стандарт 1) / фінансовий результат до оподаткування (Стандарт 25)	2285	-	-	-
збиток	2290	-	291400000	1
Витрати (доходи) податку на прибуток (Стандарт 1) / податок на прибуток (Стандарт 25)	2295	(2138400000)	(-)	1
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2300	-	-	-
Витрати (доходи) від зменшень (збільшень) фінансовий результат після оподаткування	2305	-	-	-
Інші доходи	2310	-	-	-
Інші витрати	2350	-	291400000	1
Фінансовий результат (прибуток) (Стандарт 1) / чистий прибуток (збиток) (Стандарт 25)	2355	(2138400000)	(-)	1
збиток				

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Віддача (уцінка) необоротних активів	2400	-	-	-
Віддача (уцінка) фінансових інструментів	2405	-	-	-
Віддача курсової різниці	2410	-	-	-
Дохід від іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	-	-	-
Інший сукупний дохід	2445	-	-	-
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	-	-	-
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-	-
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	-	-	-
Інший сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	(2138400000)	291400000	1

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Адміністративні витрати	2500	181400000	561500000	1
Витрати на оплату праці	2505	4452300000	7692000000	1
Витрати на соціальні заходи	2510	1170400000	1989000000	1
Відшкодування	2515	1146400000	1483400000	1
Інші операційні витрати	2520	12604800000	12019300000	1
Інші витрати	2550	19555300000	23746100000	1

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
Середня кількість простих акцій	2600	-	-	-
Середня кількість простих акцій	2605	-	-	-
Прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-	-	-
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-	-	-
Витрати на одну просту акцію	2650	-	-	-

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) (Форма № 3)

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	Код форми звітності
1	2	3	4	5
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності				
Находження від:				
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	-	-	-
Повернення податків і зборів	3005	-	-	-
у тому числі податку на додану вартість	3006	-	-	-
Цільового фінансування	3010	-	-	-
Находження від отримання субсидій, дотацій	3011	-	-	-
Находження авансів від покупців і замовників	3015	-	-	-
Находження від повернення авансів	3020	52500000	7600000	1
Находження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	2300000	-	1
Находження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	25200000	88400000	1
Находження від операційної оренди	3040	-	-	-
Находження від отримання роялті, авторських винагород	3045	-	-	-
Находження від страхових премій	3050	-	-	-
Находження фінансових установ від повернення позик	3055	17185200000	44287900000	1
Інші надходження	3095	93300000	151000000	1
Витрачання на оплату:				
Товарів (робіт, послуг)	3100	(1643600000)	(2235400000)	1
Праці	3105	(3979800000)	(6240700000)	1
Відрахувань на спеціальні заходи	3110	(1280900000)	(1972500000)	1
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(1195200000)	(1856600000)	1
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(1195200000)	(1856600000)	1
Витрачання на оплату авансів	3125	(981600000)	(1973000000)	1
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(-)	(-)	-
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(-)	(-)	-
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(7338900000)	(27507800000)	1
Інші витрачання	3190	(126800000)	(318500000)	1
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	811700000	2430400000	1
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності				
Находження від реалізації:				
фінансових інвестицій	3200	-	-	-
необоротних активів	3205	-	-	-
Находження від отримання:				
відсотків	3215	-	-	-
дивідендів	3220	-	-	-
Находження від деривативів	3225	-	-	-
Находження від погашення позик	3230	-	-	-
Находження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	-	-	-
Інші надходження	3250	-	-	-
Витрачання на придбання:				
фінансових інвестицій	3255	(-)	(-)	-
необоротних активів	3260	(-)	(-)	-
Виплати за деривативами	3270	(-)	(-)	-
Витрачання на надання позик	3275	(-)	(-)	-
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(-)	(-)	-
Інші платежі	3290	(-)	(-)	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-	-
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності				
Находження від:				
Власного капіталу	3300	-	-	-
Отримання позик	3305	-	-	-
Находження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	-	-	-
Інші надходження	3340	-	-	-
Витрачання на:				
Викуп власних акцій	3345	(-)	(-)	-
Погашення позик	3350	160700000	491200000	1
Сплату дивідендів	3355	(-)	(-)	-
Витрачання на сплату відсотків	3360	(-)	(-)	-
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(858200000)	(1657000000)	1
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(-)	(-)	-
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(-)	(-)	-
Інші платежі	3390	(-)	(-)	-
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-1018900000	-2148200000	1
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-207200000	282200000	1
Залишок коштів на початок року	3405	1684000000	1407700000	1
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	28500000	(5900000)	1
Залишок коштів на кінець року	3415	1505300000	1684000000	1

Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом) Форма № 3-п

Стаття	Код рядка	За звітний період		За аналогічний період попереднього року		Код форми звітності для надходження	Код форми звітності для виплатів
		надходження	видаток	надходження	видаток		
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності							
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	3500	-	-	-	-	-	-
Коригування на:							
амортизацію необоротних активів	3505	-	-	-	-	-	-
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	-	X	-	-	-	-
збиток (прибуток) від реалізованих курсових різниць	3515	-	-	-	X	-	-
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших нетривалих операцій	3520	-	-	-	-	-	-
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521	-	-	-	-	-	-
Зміна вартості акцій, які отримуються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від нерезидентного вкладника	3522	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, отримуваних для продажу та групи вибуття	3523	-	-	-	-	-	-
збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) корисності необоротних активів	3526	-	-	-	-	-	-
Фінансові витрати	3540	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	-	-	-	-	-	-
збільшення (зменшення) запасів	3551	-	-	-	-	-	-
збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	-	-	-	-	-	-
збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцією, товарами, роботами, послугами	3553	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) витрат майбутніх періодів	3556	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послугами	3561	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з страхування	3563	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) доходів майбутніх періодів	3566	-	-	-	-	-	-
зменшення (збільшення) інших поточних зобов'язань	3567	-	-	-	-	-	-
зміна коштів від операційної діяльності	3570	-	-	-	-	-	-
внесений податок на прибуток	3580	-	-	-	-	-	-
внесені відсотки	3585	-	-	-	-	-	-
Рух коштів від операційної діяльності	3195	X	-	X	-	-	-
Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності							
зменшення від реалізації:							
фінансових інвестицій	3200	-	-	-	-	-	-
оборотних активів	3205	-	X	-	-	-	-
необоротних активів	3215	-	X	-	X	-	-
зменшення від деривативів	3220	-	X	-	-	-	-
зменшення від погашення позик	3225	-	X	-	X	-	-
зменшення від вибуття дочірнього підприємства та господарської одиниці	3230	-	X	-	X	-	-
зменшення	3235	-	X	-	X	-	-
зменшення на придбання фінансових інвестицій	3250	-	X	-	-	-	-
зменшення оборотних активів	3255	X	-	-	X	-	-
зменшення на деривативами	3260	X	-	X	-	-	-
зменшення на видачу позик	3270	X	-	X	-	-	-
зменшення на придбання дочірнього підприємства та господарської одиниці	3275	X	-	X	-	-	-
зменшення	3280	X	-	X	-	-	-
Рух коштів від інвестиційної діяльності	3290	X	-	X	-	-	-
Рух коштів у результаті фінансової діяльності	3295						
зменшення від:							
капіталу	3300	-	-	-	-	-	-
зменшення від продажу частки в дочірньому підприємстві	3305	-	X	-	-	X	-
зменшення	3310	-	X	-	-	X	-
зменшення на:	3340	-	X	-	-	-	-
фінансових витрат	3345	X	-	-	X	-	-
зменшення витрат	3350	X	-	-	X	-	-
зменшення витрат	3355	X	-	-	X	-	-
зменшення витрат	3360	X	-	-	X	-	-

Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	X	-	X	-	-	-	-	-
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	X	-	X	-	-	-	-	-
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	X	-	X	-	-	-	-	-
Інші платежі	3390	X	-	X	-	-	-	-	-
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-	-	-	-	-	-	-	-
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-	-	-	-	-	-	-	-
Залишок коштів на початок року	3405	-	X	-	-	-	X	-	-
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-	-	-	-	-	-	-	-
Залишок коштів на кінець року	3415	-	-	-	-	-	-	-	-

Звіт про власний капітал Форма № 4

Стаття	Код рядка	Зареєстрований (найвищий) капітал	Капітал у доопітках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Видучений капітал	Всього	Код форми звітності
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Залишок на початок року	4000	9681100000	-	25900000	57400000	(7323400000)	-	-	2441000000	1
Коригування:										
Зміна облікової політики	4005	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Виправлення помилок	4010	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни	4090	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Скоригований залишок на початок року	4095	9681100000	-	25900000	57400000	(7323400000)	-	-	2441000000	1
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	-	-	-	-	(2138400000)	-	-	(2138400000)	1
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Наплив курсової різниці	4113	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Частина іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інший сукупний дохід	4116	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Розподіл прибутку:										
Виплати власникам (дивіденди)	4200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Відрахування до резервного капіталу	4210	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Внески учасників:										
Внески до капіталу	4240	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Посащення заборгованості з капіталу	4245	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Видучення капіталу:										
Викуп акцій (часток)	4260	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Видучення частки в капіталі	4275	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші зміни в капіталі	4290	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Разом змін у капіталі	4295	-	-	-	-	(2138400000)	-	-	(2138400000)	I
Залишок на звітність року	4300	9681100000	-	259000000	574000000	(9461800000)	-	-	3026000000	I

Відповідає за особу



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВЕТЛАНА МІХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

Дані про обсяг та кількість укладених та виконаних договорів з надання фінансових послуг

СТАНОВ НА 01.01.2023

Найменування фінансової компанії або ліцензійодавця Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"
 Код ЄДРПОУ фінансової компанії або ліцензійодавця 36183990

№ з/п	Пояснен.	Сума Кількість	Вид фінансової послуги, вид. т. предметом договору	Вид фінансового активу, що є предметом договору	Вид іспити (резидент, нерезидент)	Тип клієнта
1	2	3	4	5	6	7
1	Резмір фінансового активу	1920400000	Надання коштів у позичку, в тому числі на умовок фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа
2	Кількість договорів, укладених за період, за який не виконані на початок звітного періоду, шт.	50672	Надання коштів у позичку, в тому числі на умовок фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа
3	Кількість укладених договорів, за період, шт.	3714	Надання коштів у позичку, в тому числі на умовок фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа
4	Кількість виконаних (анульованих) договорів за період, шт.	3999	Надання коштів у позичку, в тому числі на умовок фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа
5	Кількість договорів, укладених за період, за який не виконані на кінець звітного періоду, шт.	50387	Надання коштів у позичку, в тому числі на умовок фінансового кредиту	Гроші	Резидент	Фізична особа

Відповідає особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

58

Дані про рахунок фінансової компанії в банківських установах

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи 36182990

Станом на 01.01.2023 року

№ з/п	Вид рахунку (поточний, депозитний, банківських метіток)	Найменування банківської установи	Ідентифікаційний номер/код/номер	Валюта рахунку (код валюту)	Дата подання	Номер рахунку	Група активів за станом на рахунок	Банківська активність
1	1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



(підпис)

КУРЬОМІНА СВИТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ім'я)

Дані про структуру інвестицій фінансової компанії

Найменування фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи: 36183990

станом на 01.01.2023 року

№ з/р	Вид інвестиції (класи інвестицій, субінвестицій (назви))	Найменування емітента або юридичної особи (для корпоративних акцій)	Ідентифікаційний номер/номер	Вид фінансового інструменту	Частка в статичному капіталі особи, %	Термін ліквідації за ступенем ризику	Найменування біржі (за умови ліквідації)	Балансова вага/кількість
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ім'я)

Дані про величезні результати фінансової компанії

Найменування фінансової установи: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії: 36183990

станом на 01.01.2023 року

№ п/п	Найменування особи або групи пов'язаних осіб	Найменування вимоги фінансової компанії	Сума вимоги фінансової компанії	Найменування фінансового зобов'язання фінансової компанії	Сума фінансового зобов'язання фінансової компанії	Питома вага в капіталі фінансової компанії на звітну дату, відсоток (%)	Код ознаки пов'язаної особи
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	-



Відповідальна особа

КУЛЮМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дати про вартість активів, щодо яких ліквідовано участь у товаристві та про джерела фінансування нових договорів фінансового лізингу

станом на 01.01.2023

Найменування фінансової компанії або лізингодавця Товариства з обмеженою відповідальністю "ТЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії або лізингодавця 36183990

№	Позначки	Сума	Вид активу	Джерело фінансування	Код розряду економічної діяльності	Строки погашення	
1	1	2	3	4	5	6	7

Відповідальна особа



(підпис)

КУШОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про обсяг і кількість укладених та виконаних договорів фінансового лізингу

станом на 01.01.2023 року

Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"
(найменування лізингодаця)

36183990
(код лізингодаця за ЄДРПОУ)

№	Повинник	Кількість/ Сума	Вид клієнта/установи	Код резидентності
1	2	3	4	5
-	-	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про укладені та виконані договори факторингу,
інформація про рух обсягу кейторської заборгованості, надані за договорами факторингу

Найменування фінансової компанії "Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"

Код ЄДРПОУ фінансової компанії 36183990

статом на 01.01.2023

№ з/п	Позачивач	Сума/Кількість	Вид клієнта фінансової компанії	Код резидентності клієнта фінансової компанії	Вид факторингу	Код родючої пачу економічної діяльності	Тип боржника
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОМІНА С.М.
(прізвище, вицідати)

Дані про обсяг та кількість договорів гарантії

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ГЗІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової установи 36183990

станом на 01.01.2023 року

№ з/п	Позначки	Обсяг суми за договорами гарантії та поруки, що були укладені, виконані та припинені у звітному періоді	Кількість договорів гарантії та поруки, що були укладені, виконані та припинені у звітному періоді	Стан договору	Тип суб'єкта договору
1	2	3	4	5	6
1		-	4	-	-

Відповідальна особа



КУЛЬОНІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)

Дані про стан виконання та причини припинення
договорів гарантії

Найменування фінансової установи Товариство з обмеженою відповідальністю "ТІ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за СДРПОУ фінансової установи 36183990

станом на 01.01.2023 року

Показники	Сума	Кількість
2	3	4
	-	-

відальна особа



(підпис)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА

(прізвище, ініціали)

Дані про укладені та виконані договори з надання кредитів у позивку, в тому числі і на умовах фінансового кредиту, інформація про рух об'єкту дебіторської заборгованості за виданням кредитної лінійки

Найменування фінансової компанії: Товариство з обмеженою відповідальністю "ГВ КРЕДИТ"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ фінансової компанії: 36183990

Станом на 01.01.2023 року

№ по рядку	Період	Сума Кредитів	Тип угоди	Баз гарантованості	Спеці-уваження до угоди	Напрямок використання грошей	Тип угоди	Баз гарантованості	Баз гарантованості	Баз гарантованості	Срок угоди	Баз гарантованості
1	Кількість договорів, укладених за звітний період	3	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
2	Кількість договорів, укладених за звітний період	2157	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
3	Кількість договорів, укладених за звітний період	173	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
4	Кількість договорів, укладених за звітний період	76	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
5	Кількість договорів, укладених за звітний період	74	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
6	Кількість договорів, виконаних за звітний період	1262	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
7	Кількість договорів, виконаних за звітний період	2472	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
8	Кількість договорів, виконаних за звітний період	213	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
9	Кількість договорів, виконаних за звітний період	16	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
10	Кількість договорів, виконаних за звітний період	55	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
11	Кількість договорів, виконаних за звітний період	41	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
12	Сума договорів, укладених за звітний період	400300000	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
13	Сума договорів, укладених за звітний період	1370310000	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
14	Сума договорів, укладених за звітний період	101300000	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
15	Сума договорів, укладених за звітний період	205300000	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3
16	Сума договорів, укладених за звітний період	280000000	3	1	3	3	3	1	3	3	до 31.12.2023	3

Найменування фізичної компанії: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІЗІ КРЕДИТ"
Код ЄДРПОУ фізичної компанії 36183990

№ з/п	Показники	Сума
1	2	3
1	Статутний капітал	9681100000
2	Додатковий капітал	25900000
3	Резервний капітал	37400000
4	Чорнокалісний прибуток (непокритий збиток)	-9461800000



(підписана особа)

КУЛЬОМІНА СВІТЛАНА МИХАЙЛІВНА
(прізвище, ініціали)